Burada son vahyi “ Bugün Size dininizi ikmal ettim. Nimetimi üzerinize tamamladım ve İslam'ı size din olarak seçtim”⁴ aldı. Artık İslam dini tamamlanmıştı. Bütün Arabistan yarımadası İslam dinine girmiş, merkezi Medine olan İslam devleti Arabistan'ın tümüne hakim olmuştu. Hz. Muhammed Veda haccından sonra Medine'ye döndü ve H. 11/M. 632 yılında vefat etti.⁵

C. Hz. Muhammed'in Mürüvveti

Hz. Muhammed bir insandır. Kuran-ı Kerim'de “De ki: Ben yalnızca sizin gibi bir beşerim. Bana İlah'ımızın, sadece bir İlah olduğu vahyolunuyor. Artık her kim ki Rabbine kavuşmayı umuyorsa, iyi iş yapsın ve Rabbine ibadette hiçbir şeyi ortak koşmasın”⁶ buyrulmaktadır.